
ZARZĄDZENIE URO.0050.327.2021.MK
WÓJTA GMINY POCZESNA

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt.1, oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305)  oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Poczesna nr 165/XXII/20 
z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na 2021:

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok w związku z:

1) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.152.3.2021 z dnia 6 sierpnia 2021 roku w sprawie zwiększenia 
w planie dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2021.

2) bieżącym wykonaniem budżetu.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę 5 421,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę 5 421,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Ujma

Id: 4076F427-1A82-4227-A767-2DF6B3C1B981. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.327.2021.MK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 500 224,54Pomoc społeczna 0,00 5 421,00 505 645,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

500 224,54 0,00 5 421,00 505 645,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 496 209,00 0,00 5 421,00 501 630,00

66 104 944,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 421,00 66 110 365,81

majątkowe
274 650,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 274 650,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 379 594,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 66 385 015,815 421,00

Id: 4076F427-1A82-4227-A767-2DF6B3C1B981. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.327.2021.MK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 097 457,00 5 720 457,00 5 462 611,00 4 311 159,00 1 151 452,00 0,00 257 846,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 375,00 -26 375,00 -19 375,00 -1 000,00 -18 375,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 375,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 097 457,00 5 705 082,00 5 454 236,00 4 310 159,00 1 144 077,00 0,00 250 846,00 0,00 0,00 0,00 392 375,00 392 375,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 233 900,00 233 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 900,00 243 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 612 504,00 4 235 504,00 4 233 404,00 3 271 213,00 962 191,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 075,00 -11 075,00 -11 075,00 0,00 -11 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 616 804,00 4 224 429,00 4 222 329,00 3 271 213,00 951 116,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 392 375,00 392 375,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 99 000,00 20 000,00 79 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 700,00 94 700,00 91 700,00 20 000,00 71 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 267 933,00 267 933,00 267 933,00 256 773,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 933,00 267 933,00 267 933,00 255 773,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 973 570,54 1 973 570,54 1 349 498,32 710 570,00 638 928,32 0,00 624 072,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 421,00 5 421,00 5 421,00 4 110,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 978 991,54 1 978 991,54 1 354 919,32 714 680,00 640 239,32 0,00 624 072,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 787 377,00 787 377,00 779 117,00 708 570,00 70 547,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 421,00 5 421,00 5 421,00 4 110,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 798,00 792 798,00 784 538,00 712 680,00 71 858,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 911 213,00 17 878 598,00 1 459 318,00 954 588,00 504 730,00 0,00 16 419 280,00 0,00 0,00 0,00 32 615,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 723,00 -2 723,00 -2 723,00 -1 974,00 -749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 723,00 2 723,00 2 723,00 749,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 911 213,00 17 878 598,00 1 459 318,00 953 363,00 505 955,00 0,00 16 419 280,00 0,00 0,00 0,00 32 615,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 12 445 652,00 12 445 652,00 120 761,00 76 610,00 44 151,00 0,00 12 324 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 334,00 -1 334,00 -1 334,00 -1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 334,00 1 334,00 1 334,00 0,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 445 652,00 12 445 652,00 120 761,00 75 276,00 45 485,00 0,00 12 324 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 747 382,00 4 747 382,00 658 943,00 560 579,00 98 364,00 0,00 4 088 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 747 382,00 4 747 382,00 658 943,00 559 939,00 99 004,00 0,00 4 088 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 62 040,00 62 040,00 61 740,00 55 230,00 6 510,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -749,00 -749,00 -749,00 0,00 -749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 749,00 749,00 749,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 040,00 62 040,00 61 740,00 55 979,00 5 761,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 4076F427-1A82-4227-A767-2DF6B3C1B981. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 023 629,00 9 284 603,00 9 284 603,00 131 300,00 9 153 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 026,00 739 026,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 511,00 -35 511,00 -35 511,00 0,00 -35 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 511,00 35 511,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 023 629,00 9 249 092,00 9 249 092,00 131 300,00 9 117 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 537,00 774 537,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 386 600,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 800,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 600,00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 300,00 340 300,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 411 646,00 256 556,00 256 556,00 8 400,00 248 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 090,00 155 090,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 011,00 12 011,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 646,00 256 545,00 256 545,00 8 400,00 248 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 101,00 167 101,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 471 460,81 63 665 641,81 41 692 638,59 23 629 975,57 18 062 663,02 3 127 480,00 18 164 414,22 158 549,00 0,00 522 560,00 4 805 819,00 4 805 819,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 609,00 -64 609,00 -57 609,00 -2 974,00 -54 635,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 030,00 19 144,00 19 144,00 4 859,00 14 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 886,00 50 886,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 476 881,81 63 620 176,81 41 654 173,59 23 631 860,57 18 022 313,02 3 127 480,00 18 157 414,22 158 549,00 0,00 522 560,00 4 856 705,00 4 856 705,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 4076F427-1A82-4227-A767-2DF6B3C1B981. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.327.2021.MK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 023 629,00 9 284 603,00 9 284 603,00 131 300,00 9 153 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 026,00 739 026,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 043 629,00 9 284 603,00 9 284 603,00 131 300,00 9 153 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 026,00 759 026,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 206 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 471 460,81 63 665 641,81 41 692 638,59 23 629 975,57 18 062 663,02 3 127 480,00 18 164 414,22 158 549,00 0,00 522 560,00 4 805 819,00 4 805 819,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 471 460,81 63 645 641,81 41 672 638,59 23 629 975,57 18 042 663,02 3 127 480,00 18 164 414,22 158 549,00 0,00 522 560,00 4 825 819,00 4 825 819,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4076F427-1A82-4227-A767-2DF6B3C1B981. Podpisany Strona 1




